
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA VENEZIA GIULIA 
 

* * * 

 

 

 

 N. 36/25 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL  P R E S I D E N T E 
 
 
 

 
L’anno duemilaventicinque il giorno di giovedì ventisette del mese di novembre 

(27/11/2025) il p.ind. Enzo Lorenzon nella sua qualità di Presidente assume la seguente 

deliberazione: 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
O G G E T T O: 
 
 
Cessione del mezzo consortile Toyota RAV4 targato CF399HW a Brumat Luca di 
Turriaco (GO) 



Il Presidente 
 
PREMESSO 

CHE con deliberazione Presidenziale n. 32/25 dd. 03/11/2025 si è provveduto alla 
ricognizione del parco macchine riscontrando l’esigenza di dismettere alcuni automezzi 
ormai obsoleti e non più idonei alle esigenze del Consorzio in particolare i mezzi Toyota 
RAV4 targato CF399HW e Fiat Panda targata CC314EN; 
 
CHE con la sopra citata deliberazione si è inoltre disposta l’alienazione con pubblico 
incanto dei mezzi consortili Toyota RAV4 targato CF399HW e Fiat Panda targata CC314EN; 
 
CHE avviso sul sito web consortile dal 05/11/2025 al 20/11/2025 è stato pubblicato il 
bando per la “cessione di un mezzo Toyota Rav 4 di proprietà consorziale con 
aggiudicazione a favore del miglior prezzo con offerta segreta”; 
 
ATTESO che entro il termine stabilito delle ore 17:00 del 20/11/2025 non sono pervenute 
offerte; 
 
CHE con delibera della Deputazione Amministrativa consortile n. 157/25 dd. 24/11/2025 si 
è stato preso atto della mancata presentazione di offerte per l’alienazione degli automezzi 
consortili Toyota RAV4 targato CF399HW e Fiat Panda targata CC314EN e dato mandato al 
Presidente di valutare e procedere, in caso di arrivo di ulteriori offerte, all’alienazione dei 
mezzi od alla loro rottamazione; 
 
CHE in data 25/11/2025 è pervenuta al Consorzio da Brumat Luca di Turriaco (GO) 
un’offerta per l’acquisto dell’automezzo Toyota RAV4 targato CF399HW pari ad € 800,00; 
 
VISTO lo Statuto; 
 
ciò premesso, 
 

D E L I B E R A 
 
▪ di considerare le premesse parte integrante della presente deliberazione; 
 
▪ di cedere a Brumat Luca di Turriaco (GO) l’automezzo Toyota RAV4 targato CF399HW 

per un importo di € 800,00; 
 
▪ di introitare l’importo di € 800,00 al cap. 14 / Entrate / Competenza / Bilancio di 

Gestione 2025. 
 
 

 La presente deliberazione verrà portata a cognizione della Deputazione 
Amministrativa nella prima riunione della stessa, successiva al presente atto. 
 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
 (f.to p.ind. Enzo Lorenzon) (f.to dr. Daniele Luis) 
 
 


